TOMADA DE PREÇOS nº 003/2015 
O Prefeito do Município de Lapão-BA HOMOLOGA e ADJUDICA em 03/06/2015 a TP nº 003/2015, 
em favor da Empresa: M & P TRANSPORTES E CONSTRUÇÃO LTDA – ME CNPJ Nº 
07.086.711/0001-70, vencedora, com uma proposta no valor de R$ 1.114.389,40 (hum milhão e cento e 
quatorze mil e trezentos e oitenta e nove reais e quarenta centavos). Lapão-BA, 03/06/2015 – José 
Ricardo Rodrigues Barbosa – Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Tomada de Preços nº 003/2015 – Contrato nº 349/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
LAPÃO. Contratado: M & P TRANSPORTES E CONSTRUÇÃO LTDA – ME CNPJ Nº 
07.086.711/0001-70. Objeto: prestar serviços na construção de um bododromo na sede do município. Valor 
R$ 1.114.389,40 (hum milhão e cento e quatorze mil e trezentos e oitenta e nove reais e quarenta 
centavos). Data de assinatura: 03/06/2015. Lapão – BA, 03/0.6/2015 – Ivanilson Carvalho Rocha – 
Presidente da CPL.